<sup>35</sup> And he hung up Nicanor's head in the top of the castle, that it might be an evident and manifest sign of the help of God.

<sup>36</sup> And they all ordained by a common decree, by no means to let this day pass without solemnity:

<sup>37</sup> But to celebrate the thirteenth day of the month of Adar, called in the Syrian language, the day before Mardocheas' day.

<sup>38</sup> So these things being done with relation to Nicanor, and from that time the city being possessed by the Hebrews, I also will here make an end of my narration.

<sup>39</sup> Which if I have done well, and as it becometh the history, it is what I desired: but if not so perfectly, it must be pardoned me.

<sup>40</sup> For as it is hurtful to drink always wine, or always water, but pleasant to use sometimes the one, and sometimes the other: so if the speech be always nicely framed, it will not be grateful to the readers. But here it shall be ended.

<sup>28</sup> Cumque cessassent, et cum gaudio redirent, cognoverunt Nicanorem ruisse cum armis suis.

<sup>29</sup> Facto itaque clamore, et perturbatione excitata, patria voce omnipotentem Dominum benedicebant.

<sup>30</sup> Præcepit autem Judas, qui per omnia corpore et animo mori pro civibus paratus erat, caput Nicanoris, et manum cum humero abscissam, Jerosolymam perferri.

<sup>31</sup> Quo cum pervenisset, convocatis contribulibus, et sacerdotibus ad altare, accersit et eos qui in arce erant.

<sup>32</sup> Et ostenso capite Nicanoris, et manu nefaria, quam extendens contra domum sanctam omnipotentis Dei magnifice gloriatus est.

<sup>33</sup> Linguam etiam impii Nicanoris præcisam jussit particulatim avibus dari: manum autem dementis contra templum suspendi.

<sup>34</sup> Omnes igitur cæli benedixerunt Dominum, dicentes: Benedictus qui locum suum incontaminatum servavit.

<sup>35</sup> Suspendit autem Nicanoris caput in summa arce, ut evidens esset, et manifestum signum auxilii Dei.

<sup>36</sup> Itaque omnes communi consilio decreverunt nullo modo diem istum absque celebritate præterire:

<sup>37</sup> habere autem celebritatem tertie decime die mensis Adar, quod dicitur voce syriaca, pridie Mardochei diei.

<sup>38</sup> Igitur his erga Nicanorem gestis, et ex illis temporibus ab Hebræis civitate possessa, ego quoque in his faciam finem sermonis.

<sup>39</sup> Et si quidem bene, et ut historiæ competit, hoc et ipse velim: sin autem minus digne, concedendum est mihi.

<sup>40</sup> Sicut enim vinum semper bibere, aut semper aquam, contrarium est; alternis autem uti, delectabile: ita legentibus si semper exactus sit sermo, non erit gratus. Hic ergo erit consummatus.